


MICHAL MEDEK

 
 

	

	Úvod
	Aktuálně
	Interpretace
	Ekologická výchova
	Kontakt
	English




        

        
           
                  Kdo jsem

Od září 2012 žiji na Podhorácku, v Tišnově, jehož místní krajině jsem věnoval svoji první diplomovou práci. Předtím jsme 11 let žili v Krásensku na Drahanské vrchovině.

Věnuji se výuce interpretace přírodního a kulturního dědictví a environmentální výchovy na dvou fakultách Masarykovy univerzity  a působím jako ředitel Ústavu pro interpretaci místního dědictví ČR. Řešil a konzultoval jsem řadu projektů v oblasti environmentální výchovy a interpretace přírodního a kulturního dědictví. Napsal řadu odborných textů a pomáhal na svět několika knížkám.

Od roku 2010 působím na Kaprálově mlýně, který patří do celosvětové rodiny skautských ekozákladen SCENES. V letech 2012–2019 v pozici ředitele a od roku 2020 v pozici metodika a lektora programů. 


Mnoho mých aktivit se točí kolem Moravského krasu (do hloubky) a Karpat (do šířky). V roce 2019 jsem přešel 49 karpatských pohoří od Pálavy po Muntii Locvej v Rumunsku a prostřednictvím webu www.transcarpathian.org propaguji dálkové přechody tohoto nádherného pohoří.
Absolvoval jsem Přírodovědeckou fakultu MU (1997) obor zeměpis, biologie a geologie - učitelství pro střední školy a Fakultu sociálních studií MU (2004) obor humanitní environmentalistika. V letech 2009-12 jsem studoval ve Spojeném království obor Interpretace: management a praxe, který jsem zakončil získáním Postgraduate Certificate. Řadu pracovních zkušeností jsem nasbíral při působení v  Lipce  a Rezekvítku (1997-2009), především na pozici vedoucího Střediska ekologické výchovy Rychta Krásensko.

 Více informací lze vyčíst z mého životopisu.


Přičteme-li k tomu ještě drobné ochranářské aktivity, rodinu a práci pro rodinnou firmu, tak vůbec nemusím řešit otázku co s volným časem.


        

  

 




  



 

